
   

 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI VERONA
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Area Sviluppo Risorse Umane  

 
 
 
 
DECRETO N.  387-2004 

Prot. n.  4993   tit. VII/1 del 17/02/2004 
MR/as 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTA la Legge 3.7.1998 n.210; 
VISTO il D.P.R. 23.03.2000 n.117; 
VISTO il D.R. 966-2003 prot. n. 14278 del 21.05.2003, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale 4a Serie Speciale n. 42 del 30.05.2003, con il quale sono state indette procedure di 
valutazione comparativa per complessivi 5 posti di ricercatore universitario, di cui un posto per il 
settore scientifico-disciplinare MED/30 Malattie apparato visivo,  per la Facoltà di Medicina e 
Chirurgia; 
VISTO il D.R. 2001-2003 prot. n. 30223 del 30.10.2003, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 4a Serie 
Speciale  n. 88 del 11.11.2003, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per la 
suddetta procedura di valutazione comparativa; 
VISTI i verbali redatti dalla commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Ai sensi della Legge n. 210/1998 e del DPR n. 117/2000, è accertata la regolarità degli atti relativi alla 
procedura di valutazione comparativa per n. 1 posto di ricercatore, settore scientifico-disciplinare 
MED/30 Malattie apparato visivo, per la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questa Università, da cui 
risulta vincitore il seguente candidato: 
 
dott. Emilio Pedrotti, nato a Mantova (MN) il 29.11.1970 
 
 

IL RETTORE 
        Prof. Elio Mosele 


